"LA ENTIDAD" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los serv¡cios obieto de
este contrato. la cantidad de §201,E00.00 (DOSCIENTOS UN MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100
M.N.), más rmpueslos que ascienda a §32,288.00 (TREINTA Y DOS illL DOSCIENTOS
OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.), que hace un total de ¡234,088.00 (DOSCIENTOS
TREINTA Y CUATRO MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/r00 M.N.), misma que será pagada en
parcialidades mensuales previo informe de las actividades real¡zadas.

El(los) précio(s) un¡tario(s) del presenle contrato, expresado(s) en moneda nacional es (son):

33901 SUBCONTRAT DE Servicio $201,800.00 s201.800.00

[...]

"LA ENTIDAO" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los serv¡cios ob.ieto de
este contrato. la cant¡dad de t242,160.00 (OOSCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL CIENTO
SESENTA PESOS 00/100 M.N.), más impuestos que asc¡enda a 838,745.60 (TREINTA Y OCHO
MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 60/í00 M.N.), que hace un total de
¡280,905.60 (DOSCIENTOS OCHENTA MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 60/100 fS.N.),
m¡sma que será pagada en parcialidades mensuales previo informe de las actividades realizadas.

El(los) precio(s) unitario(s) del presente contrato. expresado(s)eñ moneda nacional es (son):

33901 SUBCONTRATAC N DE
SERVICIOS CON TERCEROS EN